lettera  di  invito  e nel  Disciplinare  di  incarico,  di  cui  al  P.G.  n.  332871  del

11/09/2023,  che,  allegati  alla  presente  forma  parte  integrante  del  presente

contratto, anche se non materialmente allegato;

-  l’importo  contrattuale  è  pari  ad  Euro  15.719,40

(quindicimilasettecentodiciannove/40)  oltre  oneri  ed IVA nella  misura  di  legge,

per  l’incarico  di  redazione  del  progetto  esecutivo  degli  impianti  meccanici  ed

elettrici, del coordinatore della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione

come  da  Vostra  offerta  Report  Sintel  ID  173955580.